

# Breakfast with Santa

No gluten containing menu

A very merry morning for £12 per child

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the risk of cross-contamination from a range of ingredients within our kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware that you are ordering from our No Gluten Containing Menu.

## Full Breakfast

Back bacon, pork chipolata, baked beans, hash brown and seeded toast & butter (758kcal, 4.7g sugar, 2.7g salt), with your choice of poached (77kcal, 0g sugar, 0.22g salt), scrambled (154kcal, 0.3g sugar, 0.55g salt) or fried free-range egg (136kcal, 0g sugar, 0.29g salt)

## Topped Toast <sup>Ⓥ</sup>

A slice of seeded toast (142kcal, 1.2g sugar, 0.49g salt) topped with your choice of a poached (77kcal, 0g sugar, 0.22g salt), scrambled (154kcal, 0.3g sugar, 0.55g salt), fried free-range egg (136kcal, 0g sugar, 0.29g salt), or baked beans (86kcal, 6g sugar, 0.80g salt)

## Something to drink?

### Fruit Shoot

Blackcurrant & Apple (11kcal) or Orange (17kcal)

### Fruit Juice

Orange (122kcal) or Apple (133kcal) or Cranberry (133kcal)

### Innocent Juicy Water

Apple & Strawberry (64kcal) or Apple & Mango (56kcal)

### Milk

(134kcal, 14g sugar, 0.56g salt)

Tap water is available (0kcal)



## Let's crack some jokes

Enjoy some classic Christmas jokes to make you all go ho ho ho!

What do snowmen eat for breakfast?

Snowflakes!

Who hides in a bakery at Christmas?

A mince spy!

Why did the Christmas tree go to the hairdressers?

It needed a trim!



Breakfast with Santa is available on 6th, 13th, 20th and 23rd December 2025. £12 per child must be paid at time of booking and includes one breakfast and one drink from the menu and a small gift. You can view our allergen information if you download our app or visit our website at [www.chefandbrewer.com](http://www.chefandbrewer.com) <sup>Ⓥ</sup> Suitable for Vegetarians. <sup>Ⓥ</sup> Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. <sup>Ⓥ</sup> Dish contains Nuts. <sup>†</sup> Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests to contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Some of our ingredients are subject to change throughout the seasons. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by age and level of activity and some children will need less, and some will need more. All products subject to availability on a site-by-site basis. All service charges, cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members. Promoter: Chef & Brewer, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton Upon Trent, Staffordshire, DE14 3JZ.

Chef & Brewer  
COLLECTION